УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   01.09.2017         № 527

г. Мончегорск

О внесении изменений в План–график проведения проверок деятельности

подведомственных муниципальных учреждений на 2017-2018 учебный год,

осуществляемых управлением образования администрации города Мончегорска

 В связи с ходатайством директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 им.

Аркадия Ваганова» (далее - МБОУ СОШ № 1) Ивонциной Г.Л. о переносе срока

проведения комплексной проверки от 30.08.2017, приказываю:

 1.Внести изменения в Плана – график проведения проверок деятельности

подведомственных муниципальных учреждений на 2017-2018 учебный год,

осуществляемых управлением образования администрации города Мончегорска,

утвержденный приказом управления образования от 15.08.2017 № 466, в части переноса

срока комплексной проверки МБОУ СОШ № 1 с октября 2017 на ноябрь 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Уханову В.Л.,

заместителя начальника управления образования

Начальник управления        А.Архипов